
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

101,098,000

02/06/17
Nhóm bạn Van, Trang, Hoa, Linh, Tran

 CMTX T6
2,600,000

103,698,000

02/06/17 Đồng nghiệp USG CMTX T6 3,600,000 107,298,000

04/06/17 Mua 14kg thịt nạc heo 980,000 106,318,000

04/06/17 Mua 4 kg rau má 80,000 106,238,000

04/06/17 Mua 8 kg bí đỏ 96,000 106,142,000

04/06/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 106,082,000

07/06/17 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 245,000 105,837,000

07/06/17 Mua 1 kg rau má 20,000 105,817,000

07/06/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 105,793,000

07/06/17 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 105,778,000

11/06/17 Mua 14kg thịt nạc heo 980,000 104,798,000

11/06/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 104,718,000

11/06/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 104,598,000

11/06/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 104,538,000

14/06/17 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 245,000 104,293,000

14/06/17 Mua 1 kg rau má 20,000 104,273,000

14/06/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 104,249,000

14/06/17 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 104,234,000

18/06/17 Mua 14kg thịt nạc heo 980,000 103,254,000

18/06/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 103,174,000

18/06/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 103,054,000

18/06/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 102,994,000

19/06/17 Chị Michele_du CMTX T6 1,000,000 103,994,000

21/06/17 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 245,000 103,749,000

21/06/17 Mua 1 kg rau má 20,000 103,729,000

21/06/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 103,705,000

21/06/17 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 103,690,000

25/06/17 Mua 14kg thịt nạc heo 980,000 102,710,000

25/06/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 102,630,000

25/06/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 102,510,000

25/06/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 102,450,000

28/06/17 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 245,000 102,205,000

28/06/17 Mua 1 kg rau má 20,000 102,185,000

28/06/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 102,161,000

28/06/17 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 102,146,000
7,200,000 0

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 06/2017

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 05/2017

Tồn cuối tháng 06/2017 6,152,000 102,146,000
7,200,000




